Uchwala Nr X11/162/03
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 16 pazdziernika 2003 r.

w sprawie wyboru lawnikow do Sadu Okregowego w Olsztynie
oraz Sadu Rejonowego w Nidzicy

Na podstawie art.160 ust.1 oraz art. 163 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r.
Prawo o ustroju sadow powszechnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 98,
poz. 1070 ze zm. ), Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co nastepuje:

§1

Stwierdza, ze w wyniku tajnego gtosowania fawnikami do Sadu Okregowego
w Olsztynie na kadencjg¢ 2004 — 2007 wybrani zostali:

Bartkowski Jan
Bierkowski Jozef
Byrger Katarzyna
Dzierzbicka Halina
Dzwonkowska Ewa
Glowacka Maria
Hinc Tadeusz
Malek Jan
Mamajek Halina
Palinski Stanislaw
Zalewski Jozef
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§2

Stwierdza, ze w wyniku tajnego glosowania tawnikami do Sadu Rejonowego
w Nidzicy na kadencj¢ 2004 — 2007 wybrani zostali:

1. Andryszczyk Henryka

2. Baranowski Jan

3. Duchna Sylwia Agnieszka

4. Dudzinska Agnieszka

5. Fijalkowska Halina

6. Gawlinska Danuta Krystyna
7. Halicki Jan



8. Jablonowski Jan
9. Jaraczewska Maria Gertruda
10. Jastrz¢bowska Wanda

11.
12.
13.
14.

Kruszlinska Danuta

Krystek (LeSniewska) Grazyna
Kwestarz Jadwiga
Malinowska Teresa Elzbieta

15. Mi¢kos Hanna

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

Pacholek Ewa

Pajewski Wojciech Arkadiusz
Potrzuski Leszek Wieslaw
Skurzynski Waclaw Andrzej
Stypik Henryk

Szablinki Ryszard Tomasz
SzczeSniak Maria
Trochimiuk Czarostaw Wlodzimierz
Trzcinska Hanna

Ulatowski Waldemar
Wiatrowska Janina
Wegierska Elzbieta
Zagrobska Wladyslawa
Zalewski Kazimierz

§3

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Nidzicy

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Zdzistaw Napiorkowski



